
Amaç: Bebek Dostu Hastane olarak anne ve anne adaylarımızı bu hususta bilinçlendirmek ve gerekli 
programların hazırlanması, anne sütünün özendirilmesi  ve annelere emzirme konusunda bilgi ve doğru 
alışkanlıkları kazandırılmasını sağlamak. 
Kapsam: Hastane geneli 
Görevliler; Tıbbi, İdari, Sağlık Hizmetleri Temsilcisi, Kalite Hizmetleri Müdürlüğü, Pediatri Yenidoğan 
hekimi, Kadın Hastalıkları ve Doğum hekimi, emzirme hemşiresi, Yenidoğan, Kadın doğum ve Pediatri 
hemşireleri,  
Sorumluluk Alanı; 
-Hastanemize başvuran anne ve anne adaylarına yönelik eğitim programların hazırlanması
-Hastane emzirme politikalarını belirlemek
-Hastane çalışanlarına yönelik Anne sütü ve Emzirme danışmanlığına yönelik eğitimlerin hazırlanması
-Hastane içinde yayınlanacak dokümantasyon (afiş, pano, tablo vs.)planlanması ve hazırlanması
Komite üyeleri görev tanımı;
Üst yönetim: Komite faaliyet alanı kapsamında alınan kararların uygulanmasını ve uygulatılmasını sağlamak.
Ekip Başkanı: Komite üyelerinin belirlenen periyotlarda toplantılara katılımını sağlar. Komite toplantısına
katılamayacağı durumlarda görevini; Hastane Yöneticisi tarafından yapılan görev dağılımında belirtilen, izinli ve
rapor durumunda yerine bakacak Hastane yöneticisinin uygun gördüğü branş hekime devreder. Komite faaliyet
alanı kapsamında alınan kararların uygulanmasını ve uygulatılmasını sağlamak.
Ekip Üyeleri: Komite faaliyet alanı kapsamında yapılan uygulamaları sahada kontrol etmek, süreci tehdit eden
uygulamaları belirlemek, komite başkanına ve ekip üyelerine rapor etmek, sürece ilişkin proje üretmek, toplantılara
düzenli aralıklarla katılmak. Komite toplantısına katılamayacağı durumlarda görevini; Kendisiyle eş değer unvanda
ilgili çalışana veya aynı birimde görevli diğer kişiye veya bir alt unvanda çalışan kişiye devreder.
Ekip sekretaryası: Komite sekretarya faaliyetlerini Kalite Hizmetleri Müdürlüğü yürütür. Karar tutanağı

Kalite Hizmetleri Müdürlüğünde muhafaza edilir. Komite toplantısına katılımı zorunludur.
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